EISSPORT-VERBAND BADEN-WURTTEMBERG e.V.
Fachsparte Eiskunstlaufen

Termine fiir die Saison 2025/2026

(Update - Stand 06.12.25)

29.-30.08.2025
15.-19.09.2025
20.09.2025
20./21.09.2025
24.-27.09.2025
27.09.2025

27.09. oder 28.09.2025
02.-04.10.2025

11.-12.10.2025

18.10.2025
23.-26.10.2025

30.10./01.11.2025
oder 01./02.11.2025

07.-09.11.2025

08./09.11.2025

13.-16.11.2025

21.-23.11.2025

22.11.2025

22.11.2025
29./30.11.2025
06.12.2025

08.-14.12.2025

Landeskaderlehrgang

C-Trainer Ausbildung Grundlehrgang

Preisrichterlehrgang LV/NM
C-Trainer Fortbildung

Nebelhorn Trophy

Landeskader Prorammdiiberprifung
Eislaufassistent

Zwinger Pokal

Ruhr Cup
Klassenlaufen

Westfalencup*

Hessenpokal

GroRer Berliner Bar*

Brigitte-Foll-Pokal mit
Qualifikation zur DNM

NRW Trophy

Offene Thiringer Meisterschaften
Klassenlaufen
Joachim-Edel-Pokal

Neckarpokal

Joachim-Edel-Pokal

Tirme Cup

Deutsche Meisterschaften

Deutsche Meisterschaften Synchron
Deutsche Nachwuchsmeisterschaften

Deutsche Jugendmeisterschaften

Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart
Stuttgart
Oberstdorf
Mannheim
Stuttgart
Dresden

Essen

Stuttgart

Dortmund

Frankfurt

Berlin

Stuttgart

Dortmund
Erfurt
Mannheim
Bad Nauheim
Schwenningen
Bad Nauheim
Ravensburg

Oberstdorf
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20.12.2025
17./18.01.2026
17.01.2026

17.-18.01.2026

24./25.01.2026

31.01.2026

31.01.-01.02.2026
27.01.-01.02.2026

01.-03.02.2026
05.-08.02.2026

14.02.2026
18.-22.02.2026
21.02.2026
27.02.-01.03.2026
26.02.-01.03.2026
05.-08.03.2026
07.03.2026
07.-08.03.2026
13.-15.03.2026
14.03.2026
14.03.2026
15.03.2026
22.03.2026
17.-26.03.2026

21./22.03.2026

Klassenlaufen
Deutsche Vereinsmeisterschaften
Bodenseecup

Offene Sachsische Meisterschaften*

Baden-Wiirttembergische
Meisterschaften

Bollwerkcup

Kleine Offene Sachsische Meisterschaften
Bavarian Open

Bavarian Open Solo Ice Dance
Heiko-Fischer-Pokal*

Klassenlaufen

Skate Berlin International
Hérnle Cup, Hermann-Kist-Pokal
HeiR auf Eis Pokal
Allgducup*
Deutschlandpokal*
Eisliliencup

Young Adult / Adult Cup
Kleiner Berliner Bar
Frozen Cup

Eispokal am Donaubad
Iller Cup

Achalm Pokal
Bundeskaderlehrgang

Sichtung und Lehrgang Landeskader
Saison 2026/2027

Stuttgart
Flssen
Konstanz

Chemnitz

Stuttgart

Heilbronn

Chemnitz
Oberstdorf

Oberstdorf
Stuttgart

Stuttgart
Berlin
Balingen
lImenau
Oberstdorf
Mannheim
Diez
Dortmund
Berlin
Darmstadt
Ulm
Senden
Reutlingen
Kienbaum

Stuttgart
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28./29.03.2026 Klassenlaufen Mannheim
13.-17.04.2026 C-Trainer Aufbaulehrgang Stuttgart

16.-23.05.2026 International Adult Competition Oberstdorf
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